请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
压接插针， 触点直径: 2.5 mm， 车削， 针式插头， 插针材料: 铜合金， 触点表面: 镀银， 接线容
量: 2.5 mm2 ... 2.5 mm2， AWG 14， 后合先开触点
商业数据
订货号 1663873
包装单位 100 pc
最小订货量 100 pc
销售关键代码 AF7AID
产品关键代码 AF7AID
目录页面 页码561 (C-2-2019)
GTIN 4017918123543
单件重量（含包装） 1.23 g
单件重量（不含包装） 1.23 g
原产地 DE
CK2,5-ED-2,50ST-S AG - 压接插针
1663873
2025年3月13日 上午2:59     页码1 (6)
技术数据
说明
概述 HC-HV插芯的压接质量遵循DIN EN 60 352-2标准
安装
组装说明 für HC-M-06-，HC-M-06P-，HC-M-02-CT-...-HV-16， HC-M-HV-
，HC-M-08-，HC-M-20-，HC-A-，HC-BB-，HC-B- u和HC-HV插
芯。 压接质量遵循DIN EN 60352-2标准。
产品属性
产品类型 压接插针
系列 HC-HV